
1 
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

(̂ •̂ i. /--'.у ^^^/'.б' г. № fS 

О заключении договоров найма жилых помещений 

В целях повышения эффективности работы по противодействию 
терроризму и экстремизму, упорядочения гражданско-правовых отношений в 
сфере найма жилых помещений на территории города Грозного 
в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации Мэрия 
города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Г Рекомендовать собственникам жилых помещений, расположенных 
на территории г. Грозного (наймодатель), предоставляющим их физическим 
и юридическим лицам во владение и пользование для проживания в них 
(наниматель), заключать договоры найма жилых помещений в письменной 
форме. 

2. Рекомендовать наймодателям жилых помещений предоставить 
в Мэрию г. Грозного копии заключенных договоров найма жилых 
помещений для сведения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного 
Х.А. Бурсагова. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит . 9п>^&рщованию в газете «Столица плюс» и размещению 
на официальном сайте'' Мэрии г.Грозного. 

Мэр г о р ^ а '\ / ^jj М.М.Хучиев 




